筱見四十八滝キャンプ場使用許可（変更）申請書

平成     年     月     日

篠山市立中央公民館長  様

申請者  住    所

                                                団 体 名

                                                氏    名

                                                連 絡 先

次のとおり使用の許可（変更）を申請します。 なお、使用に際しては、下記注意事項を遵守いたします。

使 用 目 的

使 用 期 間
平成     年     月     日（     ）      時      分から

平成     年     月     日（     ）      時      分まで

使 用 予 定 人 数   大人       人   ・   小人       人      計          人

テ ン ト の 数               張

使 用 責 任 者

連  絡  先

注 意 事 項

  ・ゴミは全て持ち帰ること

  ・火の元に十分注意すること

  ・他の利用者とトラブルを起こさないこと

・隣接私有地に立ち入らないこと

・事故・盗難等についての責任は一切負いかねます。

使 用 許 可

筱見四十八滝キャンプ場の使用を    ・ 許 可 す る       ・ 許 可 し な い

平成    年    月    日

篠山市立中央公民館長      印

使用許可の変更

・使用期間の変更

  ・使用の取消

使用の変更を            ・ 許 可 す る       ・ 許 可 し な い

平成    年    月    日

篠山市立中央公民館長      印